РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОССИИ ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

ПАЧХЬАЛКХАН ХЕЛХАРАН АНСАМБЛЬ
«ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный, Тел.: 22-25-71
Ул. Ш ейха Али Митаева,6

ПРИКАЗ

« 1 1 »  ноября 2016 г. № 33- п

О создании экспертной комиссии

Для рассмотрения научно-методических и практических вопросов,
связанных с определением состава документов ГАУ «Государственный
ансамбль танца «Вайнах» и экспертизы ценности документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную комиссию в следующем составе:

Гайсумов А.Б.- председатель ЭК, директор
Кодзоева Л.М.- секретарь ЭК, документовод

Члены Экспертной комиссии:
Гапураева М.Ж.- гл.бухгалтер
Темиргериева Х.М.-администратор
Мусаева З.Д.- юрист

Директор А.Б.Гайсумов